
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 17.05.2023 r. 

Zamawiający – Gmina Sędziszów Małopolski 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na długości około 3,460 km w miejscowości Będziemyśl– Etap II 

Oznaczenie sprawy: PPiZP.271.12.2023 

Podstawa prawna udzielenia informacji: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie  zamówienia: 2 037 524 zł brutto. 

Nr 

oferty 
Nazwy firm oraz adresy Wykonawców 

Cena oferty 
w złotych brutto 

Kryterium  
„Okres gwarancji” 

1.  SMIDEA Sp. z o.o., 
Dobieszyn 141, 38-460 Jedlicze 

 2 512 580,00 60 miesięcy 

2.  Zakład Instalacyjno-Budowlany LISBUD Paweł Lisowski 
38-121 Pstrągowa 340 

1 992 231,00 60 miesięcy 

3.  Zakład Usług Budowlanych I Instalacyjnych “ADMAR” A.Orzech, A.Orzech Sp.J 
36-100 Kolbuszowa, ul Zbożowa 8 

1 959 390,00 60 miesięcy 

4.   Przedsiębiorstwo FORTIS Mariusz Głowik, 
 Wąsacza 8, 35-330 Rzeszów 

1 997 176,95 60 miesięcy 

5.  Przedsiębiorstwo Robót Wodno-Kanalizacyjnych ROKAN Rość Dawid Sp.J, 
35-311 Rzeszów, ul. Kwiatkowskiego 6 

1 916 825,85 60 miesięcy 

6.  
Konsorcjum firm: 
1. HYDROSYSTEM Patrycja Babula, 39-203 Korzeniów 127,  
2. HYDROBUD Piotr Babula ul. Ducha 12, 39-220 Pilzno 

1 719 399,78 60 miesięcy 

7.  
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Monterskich 
Budownictwa „PRIMBUD” Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 30 J, 37-400 Nisko 

2 521 500,00 60 miesięcy 

8.  ISAGO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Bukowiec 91, 36-100 Kolbuszowa 

1 663 650,37  60 miesięcy 



9.  Zakład Instalacji Sanitarnych Adam Niedziałek 
ul. Św. Jana 4, 38-120 Czudec 

1 934 544,00 60 miesięcy 

10.  SANTEX Sp. z o.o. 
ul. Wspólna 13B, 39-120 Sędziszów Małopolski 

1 923 351,00 60 miesięcy 

11.  Usługowy Zakład WOD-KAN-GAZ, Józef Lis 
Gorliczyna 675, 37-200 Przeworsk 

1 924 330,73 60 miesięcy 

12.  Polmad Rzeszów sp. z o.o. 
ul. Lotniskowa 2, 36-060 Głogów Małopolski 

2 971 703,06 60 miesięcy 

13.  HYDRAULIK USŁUGI WOD-KAN I CO Grzegorz Reguła  
36-122 Dzikowiec ul. Św. Jana Pawła II 35 

1 700 000,00  60 miesięcy 

 

dn. 17.05.2023 r. 

 

Informację sporządziła: Monika Kubacka 


